Atención a las Víctimas del Conflicto armado interno.
AVANCE RELATIVO

88.82%

CALIFICACIÓN

9.47

Al 15 de septiembre del 2023, se han beneficiado 1.286 personas de las cuales 
115 son mujeres jefas de hogar, 586 son víctimas del conflicto armado interno, 
de 13 a 17 años (2 personas), ciento once (111) Jóvenes de 18-24, ochocientos 
cuarenta y cinco (1163) Adultos 25-62, y Diez (10) personas de 3ra Edad 65 y más. 

En la Vigencia 2020 – En treinta y ocho (38) municipios del 
Norte de Santander a través de la virtualidad, en nueve (9) 
encuentros virtuales, y después del mes de julio en quince (15)

[...]

septiembre 15 del 2023) 

Al 16 de septiembre del 2023, se han beneficiado 651 personas de las cuales 634 
son víctimas del conflicto armado interno, 13 a 17 años (60 jóvenes), cincuenta 
y ocho (58) Jóvenes de 18-24, trescientos treinta y seis (36) Adultos 25-62 
cuatrocientos sesenta y nueve (469) de Tercera edad más de 65 años, sesenta 
y cuatro (64) personas víctimas. Con iniciativas colectivas e individuales. 

En la Vigencia 2020 – El Zulia, Los Patios, San Cayetano, Puerto Santander, 
Durania, Toledo, Labateca, Bochalema, Bucarasica, Chitagá, Pamplona,